

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Aktívne Lackovce ako spojenie pre šport a rekreáciu

Objekt:

02 - Detské ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lackovce

Zhotoviteľ:

T-CUBE, s.r.o.

Projektant:

Ing.Mária Salanciová

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50707744

SK2120439497

Cena bez DPH

29 816,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	29 816,00	23,00%	6 857,68
		23,00%	

Cena s DPH

v EUR

36 673,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Aktívne Lackovce ako spojenie pre šport a rekreáciu

Objekt:

02 - Detské ihrisko

Miesto:

Dátum: 23.03.2026

Objednávateľ:

Obec Lackovce

Projektant:

Ing.Mária Salanciová

Zhotoviteľ:

T-CUBE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 816,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					29 816,00
1	K	589116100.S1	Bezúdržbová hracia zostava 11042	ks	1,000	7 146,00	7 146,00
2	K	589116110.S1	Montáž a kotvenie vrátane výkopových prác a betónovej zmesi - h.z. 11042	ks	1,000	1 420,00	1 420,00
3	M	553570019611.S1	<i>Preliezačka Auto na pružinách</i>	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
4	K	589116120.S1	Montáž a kotvenie vrátane výkopových prác a betónovej zmesi - auto	ks	1,000	300,00	300,00
5	M	553570019621.S1	<i>Závesná hojdačka Hniezdo a jednohojdačka</i>	ks	1,000	2 260,00	2 260,00
6	K	589116130.S1	Montáž a kotvenie vrátane výkopových prác a betónovej zmesi - dvojhojdačka	ks	1,000	420,00	420,00
7	M	553570019631.S1	<i>Kolotoč 3101S</i>	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
8	K	589116140.S1	Montáž a kotvenie vrátane výkopových prác a betónovej zmesi - kolotoč	ks	1,000	80,00	80,00
9	M	553570019641.S1	<i>Kovové pieskovisko so strechou</i>	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
10	K	589116150.S1	Montáž a kotvenie vrátane výkopových prác a betónovej zmesi -	ks	1,000	250,00	250,00
11	M	553570019651.S1	<i>Zatrávňovacie rohože 1000x1000x23mm, čierne (13 x 22m)</i>	m2	286,000	23,00	6 578,00
12	K	589116160.S1	Pokládka a inštalácia zatrávňovacích rohoží	m2	286,000	4,50	1 287,00
13	K	589116170.S1	Prevádzkový poriadok detského ihriska	ks	1,000	225,00	225,00
14	K	589116148.S1	Montáž a kotvenie vrátane výkopových prác a betónovej zmesi - prevádzkový poriadok	ks	1,000	250,00	250,00
15	M	553570019661.S1	<i>Defibrilátor + skrinka</i>	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
16	K	589116158.S1	Dovoz materiálu a montážneho personálu	ks	1,000	450,00	450,00